武汉临空经济区建设投资开发有限公司

关于临空新城建设项目跟踪审计机构报名公告

武汉临空经济区建设投资开发有限公司，由黄陂区政府与武汉市城市建设投资开发集团有限公司共同出资组建，是武汉临空新城航空企业总部区土地储备综合开发项目投融资建设管理的企业法人，负责实施该区域相关配套设施建设及经营管理。现就临空新城建设项目跟踪审计机构报名进行公告。

一、临空新城建设项目概况

武汉临空经济区是武汉市“十一五”重点规划建设项目，位于黄陂区内的“武汉临空经济区”，以天河机场为核心，覆盖周边10公里，总面积94.1平方公里，重点发展航空运输、航空物流、临空型高新技术等三大主导产业。其中航空企业总部区一期项目，位于武汉市黄陂区盘龙经济开发区宋家岗地区，规划面积3200亩。本次选取审计机构跟踪审计的范围是该项目征地拆迁及工程建设投资，投资额分别为6.82亿元和9.86亿元。
二、跟踪审计机构报名条件

（一）入围市财政局投资评审机构库中的评审机构，并且具备准予执行注册会计师法定业务的执业证书及工程造价咨询单位甲级资质的评审机构；

（二）在市城投集团公司实施过征地拆迁及工程建设跟踪审计的评审机构；

（三）从事过征地拆迁和工程建设项目，且投资额在10亿元以上跟踪审计的评审机构；

（四）评审机构及工作人员在从业期间无劣绩记载。
三、跟踪审计主要内容

（一）工程建设跟踪审计

分阶段出具工程结算审核报告，披露审计中发现的问题及其成因，提出审计建议。为合理保证审计结果，应随着施工进度关注下列事项（包括但不限于）：

1.设计变更、现场变更引起的合同价款变更；

2.索赔与反索赔；

3.隐蔽工程、工程量现场签证；

4.业主零星委托工程项目；

5.设备、材料和其他物资采购与管理情况；

6.资金来源、使用和会计核算情况的检查；

7.工程管理内部控制制度建立和执行情况。

（二）征地拆迁跟踪审计
1. 征地范围及相关手续；

2. 拆迁范围及相关手续；

3. 征地拆迁补偿安置政策的落实；

4. 征地拆迁资金的使用和管理；

5. 征地拆迁总费用的真实性等。
四、审计机构产生
公司对报名的审计机构按公告条件进行审查，对符合条件的，以摇号方式随机选取跟踪审计单位。
五、报名提交资料
（一）法定代表人授权书；

（二）营业执照、资质等级证书复印件；

（三）从事相关服务的工作经验和专业能力，企业资质信誉；

（四）公告报名条件第二、三条要求的业绩资料；
（五）跟踪审计机构报名表。
六、报名资料的递交

符合公告条件的审计机构，请于公告之日起将报名资料送至武汉临空经济区建设投资开发有限公司，报名截止日期2012年12月19日。
七、联系方式

联系人：项进鸿    姚迪
电话：027-61892155（办）      027-61892159（传真）

地址：武汉市黄陂区巨龙大道佳海广场路3号三楼（邮编：430300）
附：跟踪审计机构报名表
武汉临空经济区建设投资开发有限公司

                       二0一二年十二月十四日
	跟踪审计机构报名表

	机构名称

	机构地址

	拟审计项目

	法人代表

	营业执照号

	组织机构类型

	注册资本

	联系人

	联系电话

	主要业绩

	报名人承诺
	    1、本机构承诺所填写内容及提供的证件、材料真实可靠， 绝无任何虚假成分。

	    2、机构及工作人员在从业期间无劣绩记载。

	    3、若发现与以上所述不相符的任何任何隐瞒或虚假情况，本机构愿承担一切后果和责任。

	（盖章）

	                   年   月   日

	备注：

	1、以上内容均须如实填写，没有填的视为无；

	2、机构报名后，联系人保持通讯畅通，联系方式若有变更，请及时通知我司计划财务部；

	3、若有其他需说明事项，请另附说明。

第 1 页 共 3 页